İlhanlılar, Karamanlılar
ve diğer beylikler zamanında inşa edi
len medreseler yerleşim bölgelerine gö
re şu şekilde verilebilir: Afyon yakınında
Sincanlı'da Boyalıköy Medresesi (1210) ;

Akşehir'de Taşmedrese; Alaca'da Kara
hisar ve Hüseyin Gazi medreseleri (XIII.

yüzyıl); Antalya'da Mübarizüddin Atabey
Armağan (637 1 1239-40) ve Emir Celaled
din Karatay (648/ 1250-5 ı) medreseleri;
Seçin'de Ahmed Gazi Medresesi ( 1375);

Beyşehir'de Taşmedrese (ı 368); Diyarbe
kir'de Mesudiye (ı ı 9 ı) ve Zinciriye med
reseleri ; Eğridir'de Taşmedrese ( ı 30 ı J.
Ermenek'te Tolmedrese (ı 349); Erzu
rum'da Çifte Minare ( 1253). Yakutiye
(131 Ol ve Ahmediye (ı 3 ı 4) medreseleri;
Antep'te Ahmed Çelebi Medresesi; Is
parta civarında Atabey Mübarizüddin
Ertokuş Medresesi (ı 224) ; Karaman· da
Hatuniye Medresesi (783 / 1381-82); Kay
seri'de Hoca Hasan (1 193); Külük (1210).

Çifte Medrese (Ş ifahiye-Giyasiye) 1602/
1205-1206). Avgunu (Afgunu). Huand Ha
tun 1635/ 1237-38), Emir Siraceddin (631)/
1238-39). Hacıkılıç 1 1275 ı. Sahibiye ( 1268)
medreseleri: Kırşehir'de Cacabey ( 1272)
ve Muzafferüddin ( 1246) medreseleri: Kı
zıltepe'de Harizm Taceddin Mesud Med
resesi ( 1211) ; Konya' da Altına pa ( 1202).
Tacülvezir ( 1239). Sırçalı (640 / 1242-43)
medreseleri. ince Minareli Medrese 1 1279)
ve Emir Celaleddin Karatay, Ali Gav (XIII.
yüzy ıl). Nizarniye ( 1256) medreseleri: Kü
tahya'da Vacidiye Medresesi 1 1314): Ma
latya'da Ulucami Medresesi (XIII. yüzy ı l);

Manisa'da İshak Bey Medresesi (ı 378);

Mardin'de Şehidiye Medresesi (XIII.